Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
F751A477MRC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F751A477MRC Details PDF
F751A477MRC
Hersteller-Teilenummer: F751A477MRC
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP TANT 470UF 10V 20% 2824
Datenblätter: F751A477MRC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 551 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F751A477MRC
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP TANT 470UF 10V 20% 2824
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 551 pcs Stock
Serie F75, Frameless™
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.150" (3.80mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 120 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2824 (7260 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Tape & Reel (TR)
F751A227MDC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 10V 20%
2917
F751A477MRC(10V470UF)
NICHICON
F751A477MRC(10V470UF)
NICHICON
F751A477MRC
NimbeLink
CAP TANT 470UF 10V 20%
2824
F751A477MRC
AVX Corporation
CAP TANT 470UF 10V 20%
2824
F751A477KRC
AVX Corporation
CAP TANT 470UF 10V 10%
2824
F751A337MRC
NICHICO
F751A337MRC NICHICO
F751C107KCC
Nichicon
CAP TANT 100UF 16V 10%
2812
F751C107KCC
NimbeLink
CAP TANT 100UF 16V 10%
2812
15-21SYGC/S530-E2/TR8 AM26S10C APL5301-16AC-TRL BA5947FM BD4934G-TR
BK1608HM121-T BZT52C13T-7 CL21B334KOCNFNC CLLE1AX7S0G225M/0.95 CR150DY-10
CS5124XDR8G DT36N12LOF EA30QS04-TE16F2 F750J108MRC F750J108MRC
FSV1060V GRM0225C1E1R0CA03L GRM0335C2A3R8CA01D HCPL-4716-000E IRU1246CP
IS61LV25616AL-10TLI LTC1701BES5#TRPBF M5060CC1200 M51998FP MBRF2045CT-E3/45
MT3332N/B N280CH14 NTMFS4701NT1G PS411225 REF192GS-REEL7
S-81227SG-QZ-T1 S-817A11ANB-CUA-T2 SAFFB773MAA0F0AR15 SIR166DP-T1-GE3 SMF24CAWS
SML100J22 SMTBJ200B SST25VF040B-5-4C-S2AE TC4027BF TC55RP2502EMB
TDB6HK100N12RR TND525SS-TL-2 TT61N06LOF VI-JTZ-CW ZXTP2025FTA